
DOA-OZ,00251

Uchwała nrA98/6 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .... ... 2023 roku
og:i49.2Winitv

w sprawie: zawarcia porozumienia w sprawie współpracy dotyczącej oceny Planów Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej gotowych i przyjętych przez potencjalnych beneficjentów objętych wsparciem
programu „Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027" w zakresie zgodności z obowiązującymi
wytycznymi i zaleceniami Komisji Europejskiej oraz wymogami właściwych przepisów dotyczących
Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej
2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Postanawia się zawrzeć Porozumienie pomiędzy Instytucją Zarządzającą programem „Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027" a Ministrem właściwym do spraw transportu oraz Centrum
Unijnych Projektów Transportowych, w sprawie współpracy dotyczqcej oceny Planów Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej gotowych i przyjętych przez potencjalnych beneficjentów objętych wsparciem
programu „Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027" w zakresie zgodności z obowiqzujqcymi
wytycznymi i zaleceniami Komisji Europejskiej oraz wymogami właściwych przepisów dotycz qcych
Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej
uchwały.

2

Do podpisania Porozumienia ze strony Instytucji Zarządzającej programem „Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027", o którym mowa w § 1, na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez
Zarząd Województwa Opolskiego Uchwalą nr 10194/2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r. upoważnia się:

1. Pana Szymona Oglazę — Członka Zarządu Województwa Opolskiego.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


